
 

平成 23 年 6 月 28 日 

 

各 位 

                                  アルテック株式会社 

                                  広報・ＩＲ室 

タイ新工場 商業生産開始のお知らせ 

 

平成 22 年 10 月 28 日付プレス･リリースにてお知らせ致しました通り、弊社グループでは、タ

イ国においてＰＥＴボトル用プリフォームの製造販売を行うために、Altech New Materials 

(Thailand)Co., Ltd.を設立しております。 

 新工場の操業準備を鋭意行って参りましたが、この度、商業運転を開始致しましたので、ご報

告申し上げます。 

 

 ①新工場は、Ayutthaya 県 FAST FAC 工業団地内にあります。 

              

  ②工場建屋外観 

                   

                                         以 上 


